



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Rugtved Holding A/S

Mosegård Park 98, 3500 Værløse

CVR-nr. 59 73 36 13

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Kirsten Bundgaard Rugtved
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rugtved Holding A/S Mosegård Park 98 3500 Værløse
	CVR-nr.: 59 73 36 13 Stiftet: 4. oktober 1976 Hjemsted: Furesø Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 47. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Rugtved Rønnow, Formand Kirsten Bundgaard Rugtved Hans Rønnow
Direktion	Kirsten Bundgaard Rugtved
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	472	630	739	750	864
Resultat af primær drift	134	241	349	232	283
Finansielle poster, netto	-14	-54	-79	-119	-64
Årets resultat	93	146	207	87	214
Balance:					
Balancesum	18.972	18.533	18.348	18.454	18.726
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	634	50
Egenkapital	11.111	11.018	10.872	11.083	10.995
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendomme samt konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	472.032	630.168
1 Personaleomkostninger	-328.800	-328.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.667	-60.500
Resultat før finansielle poster	133.565	240.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.170	0
Andre finansielle indtægter	21.299	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.676	-53.955
Resultat før skat	119.358	186.913
2 Skat af årets resultat	-26.259	-41.121
Årets resultat	93.099	145.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.453.038	0
Overføres til overført resultat	0	145.792
Disponeret fra overført resultat	-1.359.939	0
Disponeret i alt	93.099	145.792

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.667
4	Investeringsejendomme	<u>14.500.000</u>	<u>14.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.500.000</u>	<u>14.509.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.500.000</u>	<u>14.509.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.000	30.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	936.108	509.938
	Andre tilgodehavender	197	197
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.814</u>	<u>15.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.058.119</u>	<u>555.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.414.157</u>	<u>3.468.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.472.276</u>	<u>4.023.727</u>
	Aktiver i alt	<u>18.972.276</u>	<u>18.533.394</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	9.157.760	10.517.699
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.453.038	0
	Egenkapital i alt	<u>11.110.798</u>	<u>11.017.699</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.575.172</u>	<u>1.548.913</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.575.172</u>	<u>1.548.913</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.865.264	5.000.000
	Deposita	<u>605.044</u>	<u>375.974</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.470.308</u>	<u>5.375.974</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	134.736	0
	Anden gæld	<u>681.262</u>	<u>590.808</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.998</u>	<u>590.808</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.286.306</u>	<u>5.966.782</u>
	Passiver i alt	<u>18.972.276</u>	<u>18.533.394</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	10.371.907	0	10.871.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.792	0	145.792
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	10.517.699	0	11.017.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.359.939	1.453.038	93.099
	500.000	9.157.760	1.453.038	11.110.798

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>328.800</u>	<u>328.800</u>
	<u>328.800</u>	<u>328.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.259</u>	<u>41.121</u>
	<u>26.259</u>	<u>41.121</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	<u>478.100</u>	<u>478.100</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>478.100</u>	<u>478.100</u>
Afskrivninger 1. juli 2023	<u>-468.433</u>	<u>-407.933</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.667</u>	<u>-60.500</u>
Afskrivninger 30. juni 2024	<u>-478.100</u>	<u>-468.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>9.667</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	9.923.309	9.923.309
Kostpris 30. juni 2024	9.923.309	9.923.309
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	4.576.691	4.576.691
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	4.576.691	4.576.691
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	14.500.000	14.500.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 kontor- og lagerejendom på i alt 3.000 m² beliggende i Værløse.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

kr. 1.086.000 - Aktuel lejeindtægt
 - kr. 157.000 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - kr. 115.000 - Driftsomkostninger
 = kr. 814.000 Reguleret driftsresultat
 / 5,61 % - Afkastprocent
 = kr. 14.500.000 - Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,61%
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0 %

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 14.500 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 13.300 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 15.900 t.kr.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	1.548.913	1.507.792
Udskudt skat af årets resultat	26.259	41.121
	<u>1.575.172</u>	<u>1.548.913</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.735.027	1.651.952
Fremført underskud til næste år	-159.855	-103.039
	<u>1.575.172</u>	<u>1.548.913</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.000.000	134.736	4.865.264	2.875.911
Deposita	605.044	0	605.044	0
	<u>5.605.044</u>	<u>134.736</u>	<u>5.470.308</u>	<u>2.875.911</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	14.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 14,5 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RUGTVED CLOTHING COMPANY ApS, CVR-nr. 14 42 19 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.